2020年４月20日

各  位

会社名 株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代表者名 代表取締役社長    小嶋 雄介

（コード番号：7095 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 千葉 知裕

（TEL 03-3406-8858）

(訂正)「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2020 年４月 17 日に公表いたしました「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき事項が判明いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 上記「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」の開示後、「２．本第三者割当増資による発行済株式

総数及び資本金の推移」について、記載誤りを原因として訂正すべき事項が判明いたしましたので訂正

いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

２．訂正の内容

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

 【訂正前】

現在の発行済株式総数 3,010,000株

（現在の資本金 金 322,260,000 円）

増資による増加株式数 87,900 株

（増加資本金 金 73,994,220 円）

増資後発行済株式総数 3,097,900株

（増加後資本金 金 396,254,220 円）

 【訂正後】

現在の発行済株式総数 3,010,000株

（現在の資本金 金 320,266,000 円）

増資による増加株式数 87,900 株

（増加資本金 金 73,994,220 円）

増資後発行済株式総数 3,097,900株

（増加後資本金 金 394,260,220 円）

以上